
Vaststelling subsidieplafond innovatiesubsidie
samenwerkingsprojecten opkomende markten

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 19 november 2004,
nr. WJZ 4073267, houdende vaststelling
van een subsidieplafond krachtens de
Regeling innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten opkomende markten
(2004-III)

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Regeling innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten opkomende markten;

Besluit:

Artikel 1
Als subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies krachtens de Regeling
innovatiesubsidie samenwerkingsprojec-

ten opkomende markten op aanvragen,
ontvangen in de periode van 6 septem-
ber 2004 tot en met 3 december 2004,
wordt vastgesteld: € 1.400.000,–.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 19 november 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 12 van de
Regeling innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten opkomende markten.

   Gelet op eerdere ervaringen zal naar
verwachting ten hoogste een tiental aan-
vragers in deze tender voor subsidie in
aanmerking kunnen komen. De admini-
stratieve lasten, die per aanvrager voort-
vloeien uit de artikelen 7 en 15 tot en
met 20 van de Regeling innovatiesubsi-
die samenwerkingsprojecten opkomen-
de markten, nemen door deze regeling
niet toe.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 24 november 2004, nr. 227 / pag. 14 1


